LAGUNA
; 151-MFlux5

MFlux 5 Mobil légsziird

Hasznalati utasitas

Gyarto

Laguna Tools Inc.

744 Refuge Way, Suite 200 Grand Prairie, Texas 75050
USA

Telefon: +1 800-234-1976

Honlap: www.lagunatools.com

Forgalmazo

IGM tools and machines s.r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchoméfice
Cseh Koztarsasag, EU

Telefon: +420 220 950 910

E-mail: sales@igmtools.com

Honlap: www.igmtools.com E
2024-11-18

e
Pair e

151-MFlux5 LAGUNA mobil légsziiré kézikdnyv HU v1.03.00 A4ob
SAMPLE_MACHINE MANUAL HU v1.00.00.00 PDF ONLINE
www.Igmtools.info



http://www.lagunatools.com/
mailto:sales@igmtools.com
http://www.igmtools.com/

HU - magyar
hasznalati utasitas
(az eredeti utmutato gépi forditasa)

Kedves Ugyfél,

Kdszonjlk szépen a bizalmat, amelyet az IGM-tél vasarolt Uj Laguna gépilink megvasarlasaval tanusitottak. Ez a kézikényv az
IGM LAGUNA MFlux 5 mobil légsziirégép tulajdonosai és felhasznal6i szamara készilt a biztonsagos beallitas, hasznalat és
karbantartas érdekében. Kérjik, olvassa el figyelmesen és részletesen a kézikdnyvben talalhaté informaciokat. Hasznélja a
gépet ezen utasitasok és iranyelvek szerint. Ez biztositja a maximalis élettartamot és teljesitményt. Tartsa be a munkavédelmi
eldirasokat.

Az IGM LAGUNA MFlux 5 mobil légsziirével valé munka soran sok érémet kivanunk Onnek.

Tartalomjegyzék

1.  EK-megfeleléségi nyilatkozat (az eredeti forditasa)
1.1 Garancia

2. Termékleiras

3. Biztonsag
3.1 Rendeltetésszer(i hasznélat
3.2 Altalanos biztonsagi utasitasok
3.3 Szimbdlumok
3.4 Tovabbi utasitasok a légszirékhéz
3.5 Elektromos csatlakozas
3.6 Kdrnyezetvédelem

4. Agép leirasa
4.1 A csomag tartalma
4.2 Az alkatrészek leirasa

5. Uzembe helyezés
5.1 Kicsomagolas
5.2 Osszeszerelés
5.3 Munka a géppel

6. Karbantartas és ellenérzés
6.1 A HEPA-sz(ir§ cseréje

7. Tartozékok

8. Hibaelharitas

9. Kapcsolasi rajz

10. Alkatrészjegyzék

www.igmtools.com 1

IGM



EK-megfeleléségi nyilatkozat (az eredeti forditasa)

A kovetkezb EK-iranyelvek szerint
- Gépekrdl szol6 iranyelv: 2006/42/EK ‘ €
Felperes: LAGUNA TOOLS, INC./ 744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050 USA

A SAN FORD MACHINERY CO., LTD./ No.169, Chung shan Rd., FengYuan Dist., Taichung City 420, Taiwan
(R.0.C.), Taiwan, a gyarto kijelenti, hogy az alabbi gép:

LEGSZURO MODELL:
MFLUX5

feltéve, hogy a késziléket az altalanosan elfogadott helyes gyakorlat elveinek és a hasznalati utmutatoban foglalt
ajanlasoknak megfeleléen hasznaljak és karbantartjak, megfelel a gépekrdl szolo iranyelv alapvetd
egészségvédelmi és biztonsagi kdvetelményeinek.

Olyan személy, aki az EU-n belll miiszaki dokumentaciot allit 6ssze:

Név: IGM nastroje a stroje s.r.o.

Cim: Ke Kopanine 560, Tuchomerice, CZ-252 67
Tel.: +420 220 950 910

E-mail; sales@igmtools.com

A TCF-et (SF-2024003-A1 szam) a CEPROM S.A. archivalja, székhelye: Str. Fantanele f.n., 440240 Satu Mare,
judetul Satu Mare, Romania.

A gép legjellemz8bb kockazatai esetében a biztonsag és az iranyelv alapvetd kdvetelményeinek valé megfelelés a
szabvanyok elemei alapjan tortént:

e ENISO 12100:2010 / Gépek biztonsaga - A tervezés altalanos elvei - Kockazatértékelés és
kockazatcsokkentés (ISO 12100:2010)

e EN 60204-1:2018 / Gépek biztonsaga - Gépek villamos berendezései - 1. rész: Altalanos kovetelmények
- Ipari villamos berendezések.

vy, Datum: 11.11.2024 _——

n A meghatalmazott személy-alaira

Funkci6: vezérigazgato

Helyszin.
744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050, USA

www.igmtools.com 2 -

IGM


mailto:sales@igmtools.com

1.1 Garancia

Az IGM mindig arra torekszik, hogy minéségi és hatékony terméket szallitson. A garancia alkalmazasa a vonatkoz6 IGM
értékesitési és jotallasi feltételek fuggvénye.

2. Termékleiras

Gép méretei (HxSzxM): 483 x 452 x 925 mm

Gép sulya: 45,1 kg

Csomagolas méretei (HxSzxM): 960 x 490 x 480 mm

Csomagolas sulya: 47,5 kg

Zajszint: 58-61 dB

Motor: 750 W

Tapellatas: 230V /50 Hz / 1 fazis

Maximalis szivételjesitmény: 530 m3/6ra (313 CFM)

Ventilator atmérdéje: 230 mm (99)

Szivécsonk atmérgje: 1x 150 mm és 4x 100 mm (csak kiegészitékkel)
Vezérlés: Nagy frekvenciaju taviranyité

Szlré: 2x HEPA — 99,99 % a 0,3 mikronnal nagyobb részecskéknél
Sz{rt terulet: 5,29 m?

Sz{r6é méretei: 330 x 330 x 100 mm

3. Biztonsag

A helyes hasznalat érdekében kdvesse a jelen kézikdnyvben talalhaté utasitasokat és az On orszagéban érvényes altalanos
elbirasokat. A rendeltetésszer(i hasznalattal ellentétes hasznalatért a felhasznalé vallalja a felelésséget.

3.1 Rendeltetésszerii hasznalat

A gépet csak levegd szlrésére tervezték, gyulékony anyagok nélkll. Ne hasznadlja a gépet fafeldolgoz6 gépekbél szarmazo
fapor és flirészpor elszivasara. Barmilyen mas anyag elszivasa tilos.

3.2 Altalanos biztonsagi utasitasok

Figyelem! Olvassa el az 6sszes biztonsagi Uutmutatét és utasitast. A biztonsagi utasitasok figyelmen kivil hagyasa a gép
karosodasat és a kezel6 sulyos sériilését eredményezheti. Orizze meg az utasitasokat a késébbi hasznalatra.

- Agép veszélyes lehet, ha nem megfelel6en hasznaljak.

- Agépet csak olyan személy kezelheti, aki ismeri a jelen kézikdnyv tartalmat és a gép mikddését.

- Ovja a gyermekeket és a haziallatokat a késziilékkel egyiitt szallitott csomagoléanyagoktdl.

- Helyezze a gépet stabil, megfelel6éen megvilagitott fellletre. A gép korul elegend6 helynek kell lennie a biztonsagos
munkavégzéshez.

- Ellenérizze a gép miszaki allapotat, miel6tt Gzembe helyezi. A gépet csak kifogastalan miiszaki allapotban szabad
hasznalni. Ha barmilyen hibat talél, ne inditsa el a gépet, és a hibat szakképzett személy javitsa ki.

- Asérllt alkatrészeket azonnal cserélje ki. A javitashoz csak eredeti pétalkatrészeket hasznaljon.

- Minden védd&burkolatot fel kell szerelni az Gzembe helyezés el6tt. A sérilt véddburkolatokat azonnal cserélje ki.

- Agépet csak olyan személyek hasznalhatjak, szerelhetik és karbantarthatjak, akik ismerik a gépet és tisztaban vannak a
veszélyekkel. Ne végezzen semmilyen modositast a gépen!

- Rendszeresen végezze el a karbantartast.

- Tartsa a gépet és kornyezetét tisztan és kell6en megvilagitva. A gép beinditasa elétt tavolitsa el a szerszamokat a gép
fellletérdl és kérnyezetébdl.

- Az Osszeszerelést, javitast és karbantartast csak akkor végezze, ha a gép le van valasztva az aramellatasrol.

- Kertlje el a gép véletlen elinditasat. Gy6z6djén meg réla, hogy a kapcsolé OFF allasban van, miel6tt csatlakozik a
tapegységhez.

- Ellenérizze, hogy az elektromos aramkér megfelel-e a jelen kézikényvben meghatarozott kévetelményeknek.

- Keérjuk, tgyeljen a biztonsagara, amikor a géppel dolgozik. A hosszu haj, a laza ruhadarabok vagy ékszerek sérulést
okozhatnak. Viseljen megfelel6 munkaruhazatot, munkacipét, fej-, szem-, fil- és Iégzésvédelmet.

- Ne hasznéljon munkakeszty(t, amikor a géppel dolgozik.

- Ne kezelje a gépet, ha faradtnak, betegnek érzi magat, vagy kabitészer vagy gyogyszer hatasa alatt all.

- Vigyazzon a kezére és az ujjaira. Munka kézben mindig hasznélja mindkét kezét.

- Ne hajoljon a gép folé. Mindig tartsa meg a megfelel6 egyensulyt, €s munka kézben mindig szilard és stabil fellileten alljon.

- Kertllje el, hogy gyermekek és mas személyek szabadon mozoghassanak a gép korul. Tartsa a gépet gyermekek és
szakképzetlen személyek szamara elérhetetlen helyen. Ne engedje, hogy a gépet és ezt a hasznalati utasitast nem ismeré
személyek kezeljék.

- Bekapcsolt allapotban ne hagyja felligyelet nélkll a gépet. A munka befejeztével kapcsolja ki a gépet, és valassza le a
tapegysegrol.

- Ne hagyja a készuléket paras kérnyezetben, és ne tegye ki esének.

- Ne terhelje tul a gépet.

- Ne Uzemeltesse a gépet gyulékony folyadékok vagy gazok jelenlétében.

- Gy6z8djon meg arrdl, hogy a motor szell6zényilasa mindig tiszta és akadalymentes.

www.igmtools.com 3 -

IGM



3.3 Szimboélumok

Hasznalat el6tt alaposan olvassa el a teljes kézikdnyvet és a biztonsagi utasitasokat.

Viseljen szemvédét.

Hasznaljon légzésvédelmet.

Huzza ki a gépet az aramforrasbol.

A QR-kdd beolvasasaval megtalélod az utasitasokat.

CE-jeldlés: A termék megfelel az Eurépai K6zosség iranyelveinek.

Ne dobja ki a berendezést a vegyes kommunalis hulladékba.

%} Vigye el a csomagolast a megfeleld Ujrahasznositasra.

3.4 Tovabbi utasitasok a légsziir6khoz

Figyelem! A munka soran karos vegyi anyagokat tartalmazé por keletkezhet, mint példaul az 6lomfestékbél szarmazé 6lom
vagy a vegyszerrel kezelt faanyagbdl szarmazé arzén és krom. Jél szell6z6 helyen dolgozzon, és viseljen jévahagyott
védobfelszerelést. Kovesse az orszagaban érvényes biztonsagi eléirasokat.

- Agépen végzett munka és karbantartas soran viseljen szem- és légzésvédelmet.

- Aszennyezett sz(iréket az On orszagaban érvényes helyi eldirasoknak megfeleléen artalmatlanitsa.

- Agép elinditasa el6tt gy6z6djon meg arrdl, hogy a kerekek rogzitve vannak.

- Soha ne hagyja kezét vagy szerszamat a szivonyilas kdzelében!

- Bekapcsolas el6tt gy6z6djon meg arrdl, hogy a be- és kimeneti [égaramlatok tisztak, és semmi nem akadalyozza a szrést.

- Agépet csak a beszerelt sziir6kkel egyutt hasznalja.

- Csak a kijeldlt anyagot szivja ki. Ha munka kézben azt tapasztalja, hogy a gép a jévahagyott anyagtél eltéré anyagot
szivott be, azonnal hagyja abba a munkat, és kapcsolja ki a gépet. Ellenérizze a gép allapotat.

3.5 Elektromos csatlakozas

Figyelem! Az elektromos csatlakozasok és aramkoérok barmilyen modositasat csak szakképzett villanyszerel6 végezheti az
Osszes vonatkozo szabalyzattal és szabvanyokkal 6sszhangban.

Figyelem! Ne csatlakoztassa a gépet a tapegységhez, amig az izembe helyezéshez készen nem all.

Aramkori kdvetelmények

Figyelmeztetés. Ezek a kovetelmények olyan aramkdrre vonatkoznak, amelyben egyszerre csak egy gép mikodik. A gép
k6zos aramkorre torténd csatlakoztatasahoz forduljon szakképzett villanyszerel6héz. Gy6z8djon meg arrél, hogy az aramkor
megfelel6en van méretezve a biztonsagos mikddéshez.

Ezt a gépet ugy tervezték, hogy foldelt tapegységgel mikodjon. A taparamkorbe tartozik minden elektromos berendezés a gép
és az épuletben l1évé megszakitd vagy biztositékok kdzott. A gép taparamkaorét ugy kell méretezni, hogy hosszabb ideig teljes
terhelés mellett biztonsagosan kezelje az aramot.

www.igmtools.com 4 -

IGM



Foldelési és dugaszolasi kovetelmények
Figyelmeztetés! Ha a gép nincs megfeleléen foldelve és csatlakoztatva a tapegységhez, aramutés, tliz vagy a gép karosodasa
kovetkezhet be.

Ez a gép foldelt tapkabellel van felszerelve. A dugét csak megfelel6 konnektorba szabad bedugni, amely megfeleléen van
felszerelve és foldelve az 6sszes helyi szabalyzatnak és szabvanynak megfeleléen. Ne médositsa a mellékelt dugot!

Ne hasznalja a készuléket, ha a halozati kabel vagy a dugo sérilt. Minden javitast csak szakképzett villanyszerel6 végezhet!

3.6 Kornyezetvédelem Eh
Ne dobja ki a berendezést a vegyes kommunalis hulladékba. Az elektromos berendezéseket az elektromos ﬁ
hulladékgyjté pontokon kell megfelel6en artalmatlanitani. Vigye el a tartozékokat és a csomagolast a megfelelé
Ujrahasznositasra. Tartsa be az orszagaban érvényes eldirasokat. g

4. A gép leirasa
Tanulmanyozza az alabbi képeket, hogy megismerje a csomag tartalmat, valamint a gép alkatrészeit és funkciait.

4.1 A csomag tartalma

1) MFlux 5 légszlrd
2) 4x Oldalso fogas
3) Kotéelemek

4) Taviranyitd

5) HU utasitasok

4.2 Az alkatrészek leirasa

Vezérlépanel

A. Atablan Iévé megszakitd
kiold, ha a gép tulterhelt. Hagyja a gépet néhany percig hdlni. Ezutdn nyomja meg a visszaallit6 gombot.

B. ON/OFF kapcsolo
A gép be- és kikapcsolasa.

C. Parosit6 gomb a panelen / Sziré visszaallit6 gomb
A vezérld és a gép parositasara és a szilir6csere-jelzd visszaallitasara szolgal.

D. Szirécsere LED
Jelzi, hogy a HEPA-sz(irét Uj szlrére kell cserélni.

www.igmtools.com 5 -

IGM



Taviranyité

A taviranyitdohoz 12V-os 27A tipusu akkumulator sziikséges.
A. Bekapcsolégomb

B. Kikapcsolé gomb

C. Gomb a szUr6tisztitas kézi aktivalasahoz (csak PFlux)
D. Parosité gomb a vezérlén

A taviranyit6 parositasa

1. Ataviranyit6 parositasa elétt gy6z6djon meg arrdl, hogy a késziilék be van kapcsolva.

2. Ataviranyitot a készilék bekapcsolasa utan kapcsolja be.

Nyomja meg a parositas gombot a panelen, amig két hangjelzést nem hall.

3. Tartsa lenyomva a tavvezérlén Iévd parosité gombot a panelen 1évé parositd gombbal egyidejlleg, amig harom hangjelzést
nem hall. A vezérlé most mar parositva van.

Tobb tavvezérl6 parositasa

Egy géphez legfeljebb 5 tavvezérl6 parosithatd. Minden taviranyitot kilon-kaldn kell parositani. Ha egy hatodik taviranyitot
parosit a géphez, az els6 parositott taviranyitét a rendszer levalasztja, és a hatodik taviranyitéval helyettesiti. Ez a tobbi
vezérlére is vonatkozik.

5. Uzembe helyezés
Hozzavetbleges Osszeszerelési és beallitasi id6: 15 perc
5.1 Kicsomagolas

Kicsomagolaskor valassza ki a gépet és az 6sszes mellékelt alkatrészt a csomagoldéanyagbdl, és ellendrizze, hogy nem
sériltek-e meg a szallitds soran. Ha a szallitas kdvetkeztében sérulés keletkezett, azonnal Iépjen kapcsolatba a szallitéval.

A gépet egy dobozban szallitjuk. Javasoljuk, hogy a gépet kettéosztva vegye ki a dobozbdl.

1. Vagja végig a dobozon Iévé szalag mentén.

2. Tavolitsa el az 6sszes alkatrészt a polisztirol tetejérél, és tegye félre éket.
3. Tavolitsa el a polisztirol csomagoléanyagot.

4. Ovatosan vegye ki a gépet a dobozbdl, és helyezze a gérgékre.

5. Ellendrizze az ¢sszes alkatrészt a csomagolas tartalmanak megfelel6en.

5.2 Osszeszerelés

Vegye ki a négy oldalsé fogantylt és a csavarokat. Szerelje fel a két fogantyut a gép mindkét oldalara.

www.igmtools.com 6 -



5.3 Munka a géppel

Biztositsa a megfeleld Iégaramlast. Ellendrizze a modularis felépitési dobozok mindegyikét, hogy nincsenek-e bennik
akadalyok vagy egyéb targyak.

1. Leengedés el6tt rogzitse az 6sszes dobozt szoritokapcsokkal.

2. Ellendrizze, hogy a tapegység nem sérult-e meg, és hogy megfeleléen van-e csatlakoztatva.

3. Ellenérizze a gépet. A gépen hasznalat kézben nem szabad javitasi vagy karbantartasi munkalatokat végezni!
4. Az inditashoz nyomja meg az ON gombot a kezel6panelen vagy a parositott taviranyiton.

5. A kikapcsolashoz nyomja meg a vezérlépanelen vagy a parositott taviranyitén 1évé OFF gombot.

6. Karbantartas és ellenérzés

Figyelem! Csak akkor végezzen javitasi és karbantartasi munkalatokat, ha a gép le van valasztva az aramellatasrol.
Rendszeresen végezze el a karbantartast.

A gép minden egyes hasznalata el6tt ellendrizze a meglazult vagy sériilt alkatrészeket és az elhasznalddott vagy sérdilt
tapegységet. Ne hasznadlja a gépet, amig ezeket a hibakat nem javitottak ki. Minden hasznalat utan porszivézza ki a port és a
hulladékot a gépbdl és a kdrnyezd teruletrdl. Tordlje at a gépet szaraz ruhaval.

Rendszeresen végezze el a kovetkez6 karbantartasi munkalatokat:

e  Ellendrizze a tdmitéseket.
o  Tisztitsa meg a szlir6ket és alkatrészeiket.

6.1 A HEPA-sziir6 cseréje

A gép LED-es szilir6csere-jelzével van felszerelve, amely 4000 Gzemora utan jelzi a cserét. Ha a LED-kijelz6 kétszer villog, a
szlréket ki kell cserélni.
A szlrék cseréje utan nyomja meg 5-sz6r a sz(ird visszaallitd gombot az id6zitd visszaallitasahoz.

Ha a gépet szénsziirével is felszerelte, javasoljuk, hogy az 6sszes szlirét egyszerre cserélje ki. A szénsziir§ és a HEPA-sz(ir§
élettartama azonos, 4000 lizemora.

1. Lazitsa meg a szoritdkapcsokat mindkét oldalon

Zarva Feloldott

2. Mindkét HEPA-sz(ir6 négy konzollal van roégzitve. El6észor huzza ki a tartokat, majd vegye ki a sz{r6t.

il

I‘H"
(!

www.igmtools.com 7 -

IGM



3. Cserélje ki a szennyezett HEPA-sz(ir6t egy Uj szlrére. Helyezze be az Uj sz(irét a cimkén talalhatd nyilnak megfelel6en.

4. A csere utan szerelje vissza a HEPA-szUr6tartokat, és rogzitse a dobozt a kapcsokkal. Ellenérizze, hogy a dobozok a
megfeleld tdmitettség érdekében egy vonalban vannak-e. Ugyeljen arra, hogy az idézitét visszaallitsa.

7. Tartozékok

Az ajanlott tartozékok az IGM weboldalan talalhatok.

Figyelem! A nem jovahagyott tartozékok beszerelése a gép karosodasat és sulyos séruléseket okozhat. Kizarélag az IGM éltal

ehhez a géphez ajanlott tartozékokat hasznaljon.

8. Hibaelharitas

A gép nem indul el, vagy a megszakito kiold.
Lehetséges ok:

1) A tapellatas kikapcsolt vagy meghibasodott.

2) A biztositék/biztositék kiégett/megszakadt.

3) Hibas taviranyito.

4) Hibas motorcsatlakozas.

5) A miszerfalon lévé fékapcsold ki van kapcsolva.
6) Megszakadt érintkezé/magas ellenallas.

7) Hibas kapcsolo.

8) A motor hibaja.

Lehetséges megoldasok:

1) Gy6z8djon meg rola, hogy a tapegység be van kapcsolva és megfeleld
fesziltsegal.

2) Szerelje fel a megfeleld megszakitéval, kapcsolja be a megszakitot.

3) Cserélje ki az elemeket; gy6z8djon meg rola, hogy latja a készliléket, és
hogy a jel hatétavolsagan belul van.

4) Végezze el az Gjrakabelezést, vagy hivjon képzett szerviztechnikust
vagy villanyszerel6t.

5) Hagyja leh(ini a motort, gondoskodjon a gép megfelel6 szell6zésérdl,
allitsa vissza.

6) Ellendrizze a torott vagy rosszul csatlakoztatott vezetékeket, sziikség
szerint javitsa ki.

7) Cserélje ki a kapcsolét.

8) Tesztelés/javitas/csere.

Tulzott vibracié vagy zaj miikodés kozben.
Lehetséges ok:

1) Egy laza alkatrész.

2) Laza vagy torott motortarté.

3) A ventilator a boritéra csapodik.
4) Kopott motorcsapagyak.

Lehetséges megoldasok:

1) Ellendrizze és huzza meg az 6sszes csavart/anyat.

2) Szikség szerint huzza meg vagy cserélje ki.

3) Ellenérizze a ventilatort és a burkolatot; cserélje ki.

4) Forgassa el a tengelyt kézzel. Ellenérizze a lazasagot vagy
meglazulast, és sziikség esetén cserélje ki a csapagyakat.

A gép tul hangosan miikodik, rezeg és ismétl6do
zajt csap. Lehetséges ok:

1) A gép egyenetlen fellleten all.

2) Sértlt/kiegyensulyozatlan ventilator.
3) Elérhetd kapcsolatok.

4) A ventilator meglazult.

5) A ventilator a boritora csapodik.

Lehetséges megoldasok:

1) Helyezze a gépet sik feliletre.

2) Ellenérizze, hogy a ventilator nincs-e elgdrbilve, meglazulva vagy mas
maodon sérlt-e.

3) Ellendrizze és huzza meg az dsszes kotéelemet.

4) Cserélje ki a motort és a ventilatort.

5) Ellendrizze a ventilatort és a burkolatot; cserélje ki.

www.igmtools.com

IGM




9. Kapcsolasi rajz

R

230V
@ 4000Hr REBOOT
—T)
11 CN&6 CNe L P
G 1 L 0 Ml M2
2;1 50HZ
D]
ON & OFF 8 {HP

www.igmtools.com

M



10. Alkatrészjegyzék

¥ 70y, &

(L

10

www.igmtools.com



Ref No | Alkatrész neve Leiras QTY
1 EXHAUSTFILTERBOX 1
2 3"WHEEL 4
2A HEX BOLT 1/4™3/4" 16
2B FLAT WASHER 1/4" 16
3 LATCH 85# 2
3A ROUND PH HD SCREW 3/16"*3/8" 4
4 HEPA FILTER 330*330*100mm 1
5 HEPAFILTER FASTENER 4
6 FOAM TAPE 3/15mm 1
7 MOTOR 1HP/230V/50HZ/EGYFAZISU 1
TA HEX BOLT 5/16"*3/4" 4
1B FLAT WASHER 5/16" 4
8 MOTOR GASKET 1
9 MOTOR SUPPORT BASE 1
9A HEX BOLT 1/4"*3/4" 6
9B FLAT WASHER 1/4" 6
10 FAN 9" 1

10A HEX BOLT 5/16"*3/4" 1
10B IMPELLER WASHER 5/16" 1
11 FAN HOUSING 1
12 HANDLE 2
12A ROUND HD SUNKEN BOLT 3/8"*1" 4
12¢C RIVETNUT 3/8" 4
13 LATCH 85# 2
13A ROUND PH HD SCREW 3/16"*3/8" 4
14 LATCH BASE 2
14A RIVET 4
15 STRAIN RELIEF 2
16 STRAIN RELIEF PG-13.5 1
17 MOTOR CORD 1
18 POWER CORD 1
19 OVERLOAD PROTECTOR 6A 1
20 ON/OFF SWITCH 1
21 RESET/REMOTE BUTTON 1
22 CONTROL PANEL 6
22A ROUND PH HD SCREW 3/16"*3/8" 1
23 FILTER BOX 2
24 LATCH 85# 2
24A ROUND HD SUNKEN BOLT 3/16"*3/8" 4
25 LATCH BASE 2
25A RIVET 4
26 HEPA FILTER 330*330*100mm 1
27 HEPA FILTER FASTENER 4
28 VENT INTAKE 1
29 HANDLE 2
29A ROUND HD SUNKEN BOLT 3/8"*1" 4
29C RIVET NUT 3/8" 4
30 LATCH BASE 2
30A RIVET 4

www.igmtools.com

IGM




	1. EK-megfelelőségi nyilatkozat (az eredeti fordítása)
	1.1 Garancia

	2. Termékleírás
	3. Biztonság
	3.1 Rendeltetésszerű használat
	3.2 Általános biztonsági utasítások
	3.3 Szimbólumok
	3.4 További utasítások a légszűrőkhöz
	3.5 Elektromos csatlakozás
	3.6 Környezetvédelem

	4. A gép leírása
	4.1 A csomag tartalma
	4.2 Az alkatrészek leírása

	5. Üzembe helyezés
	5.1 Kicsomagolás
	5.2 Összeszerelés
	5.3 Munka a géppel

	6. Karbantartás és ellenőrzés
	6.1 A HEPA-szűrő cseréje

	7. Tartozékok
	8. Hibaelhárítás
	9. Kapcsolási rajz
	10. Alkatrészjegyzék

